
 

  

        

   Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2  

на Столичния общински съвет 

 от 12.02.2015 година 

 
За изменение на Решение № 479 от 24.07.2014 г. на Столичен 

общински съвет за издаване на Запис на заповед в полза на Министерство 
на регионалното развитие и благоустройството с издател Столична 
община, обезпечаваща авансово плащане по Договор за безвъзмездна 
финансова помощ № BG161PО001/1.4-09/2012/034 от 20.05.2013 г., за 
проект „Парково пространство на Национален дворец на културата - 
възстановяване и обновяване”, одобрен за финансиране по Оперативна 
програма „Регионално развитие” 2007-2013 г.. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

Изменя Решение № 479 от 24.07.2014 г. на Столичния общински 
съвет, както следва: 

Било: „Упълномощава кмета на Столична община да издаде от 
името на Столична община Запис на заповед в полза на Министерство на 
регионалното развитие и благоустройството, без протест и без разноски, 
със срок на предявяване до два месеца след изтичане на крайния срок по 
изпълнение на Договора за предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ, за 35 % авансово плащане в размер на 1 662 500,00 лв. (един 
милион шестстотин шестдесет и две хиляди и петстотин лева) по Договор 
№ BG161РО001/1.4- 09/2012/034 за безвъзмездна финансова помощ за 
проект „Парково пространство на Национален дворец на културата - 
възстановяване и обновяване”, одобрен за финансиране по Оперативна 
програма „Регионално развитие” 2007-2013 г.” 

Става: „Упълномощава кмета на Столична община да издаде от 
името на Столична община Запис на заповед в полза на Министерство на 
регионалното развитие, без протест и без разноски, със срок на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



предявяване до два месеца след изтичане на новия срок по изпълнение на 
Договора за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ, за 35 % 
авансово плащане в размер на 1 662 500,00 лв. (един милион шестстотин 
шестдесет и две хиляди и петстотин лева) по Договор № BG161РО001/1.4-
09/2012/034 за безвъзмездна финансова помощ за проект „Парково 
пространство на Национален дворец на културата - възстановяване и 
обновяване”, одобрен за финансиране по Оперативна програма 
„Регионално развитие” 2007-2013 г.”. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.02.2015 г., Протокол  № 76,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № 6600-2327/77/21.01.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №52
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

